



【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性のあるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルギーTOPページをご確認ください。 <https://anrakutei.jp/allergy/>

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
<b>プレート</b>																											
パワー焼肉コース限定ファーストセット	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
<b>牛</b>																											
ファミリーカルビ<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
ファミリーカルビ<塩ダレ>	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
ネギ塩ファミリーカルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
BBQカレーカルビ	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ワイルドカルビ<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
ワイルドカルビ<塩ダレ>	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
旨辛！ジューシーカルビ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
にんにく旨塩ワイルドカルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
スーパーロ〜ングカルビ<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
中落ちカルビ<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
中落ちカルビ<塩ダレ>	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
炙りバラカルビ<みそ醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
焼しゃぶカルビ<おろしポン酢>	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ファミリーロース<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
ファミリーロース<塩ダレ>	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
炙りミスジ<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
ワイルドロース<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
ワイルドロース<塩ダレ>	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
にんにく旨塩ワイルドロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
やみつき味噌ワイルドロース	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
牛ハラミ<醤油ダレ>	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
牛ハラミ<塩ダレ>	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
スーパードラゴン牛ハラミ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
よくばり牛タン<塩ダレ>	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	▲	▲	-	○

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
よくばり牛タン(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	○
上タン塩(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上タン(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
切り落とし牛タン(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
切り落とし牛タン(塩ダレ)	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
大判特選コース(醤油ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
黒毛和牛カルビ(醤油ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
黒毛和牛カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒毛和牛コース(醤油ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
黒毛和牛コース(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【店舗限定】国産牛コース	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
<b>ホルモン</b>																											
牛ホルモン(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
牛ホルモン(塩ダレ)	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
にんにく旨塩牛ホルモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
牛レバー(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
牛レバー(塩ダレ)	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
レバニラ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
牛上ミノ(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
牛上ミノ(塩ダレ)	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
国産牛厚切り牛ハツ(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
国産牛厚切り牛ハツ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
国産牛ホルモン(味噌ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
国産牛ホルモン(塩ダレ)	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
<b>豚</b>																											
豚カルビ(醤油ダレ)	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
豚カルビ(塩ダレ)	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	○	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
BBQカレー豚カルビ	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
鹿児島産厚切り黒豚カルビ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
厚切りサムギョプサル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
薬味①味噌&ゴマ油	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
②ナムル2種	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
③ネギキムチ&センナムル	▲	○	▲	○	○	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	▲	▲	-	○



メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																				
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
<b>野菜焼き</b>																												
長ネギ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
玉ネギ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
とうもろこし焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ニンジン焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
エリンギ焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピーマン焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ニンニク焼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
野菜焼き盛合せ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
国産しいたけのバター焼き	-	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大豆ミート	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	
<b>サラダ</b>																												
サンチュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サンチュ味噌	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	
シーザーサラダ	○	○	○	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チョレギサラダ	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	
ちよこっとオニオンサラダ	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
彩りサラダ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	
<b>▼選べるドレッシング</b>																												
安楽亭ドレッシング	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	
シーザードレッシング	○	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
和風ドレッシング	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
<b>おつまみ</b>																												
枝豆	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おつまみ塩キャベツ	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	
韓国のり	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
味噌きゅう	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○	
【店舗限定】蜜おさつバター	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
コーンバター	-	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
ハニーチーズポテトフライ	▲	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	▲
のび～るチーズボール	▲	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
ころころイカボール	-	○	-	▲	-	-	-	○	-	-	-	-	○	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲
自家製！鶏唐揚げ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	▲	

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
旨辛！鶏唐揚げ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
ハニーチーズ鶏の唐揚げ	▲	○	○	▲	▲	-	-	○	○	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	▲
大豆ミートの唐揚げ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	▲
キムチチヂミ	○	○	▲	○	○	-	-	○	▲	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
蒸し鶏のサッパリおろしポン酢	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	○	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
ピュアサラダチキン	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	○	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
<b>キムチ・ナムルなど</b>																											
キムチ盛合せ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	▲	▲	-	▲
白菜キムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	▲	▲	-	▲	
カクテキ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	▲
オイキムチ	▲	▲	▲	○	○	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	▲
コク旨！ネギキムチ	▲	○	▲	○	○	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	▲	▲	-	○
ナムル盛合せ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
モヤシナムル	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
ほうれん草ナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
大根の酢の物	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
<b>トッピング・タレ</b>																											
ねぎ塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
やみつき味噌	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
ザクザクヤンニョム	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
マヨネーズ	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チーズフォンデュソース	○	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
わさび醤油	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おろしポン酢	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
バター	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>スープ</b>																											
ワカメスープ	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
野菜スープ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
ユッケジャンスープ	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
カルビスープ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
コムダンスープ	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
<b>クッパ(雑炊)</b>																											
野菜のクッパ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
ユッケジャンクッパ	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
カルビクッパ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
コムタンクッパ	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
<b>麺類</b>																											
冷やしぶっかけうどん	▲	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○
コク旨ラーメン	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	▲	○	-	▲	○	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
冷麺(細麺)	▲	○	○	○	○	○	-	○	○	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	▲	○	-	○
(薬味ねぎ)	(からし)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(わさび)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(酢)	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
冷麺(太麺)	▲	○	▲	○	○	○	-	○	○	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	▲	○	-	○
(薬味ねぎ)	(からし)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(わさび)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(酢)	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ごはん類</b>																											
ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ビビンバ	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
石焼ビビンバ	○	○	▲	○	○	-	-	○	▲	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	▲	▲	-	○
ぶっかけ海苔ごはん	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○
絶品スパイシー牛すじカレー	▲	○	○	▲	▲	-	-	○	○	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	○	-	▲
<b>おこさま</b>																											
おこさま たまごふりかけごはん	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○
(ごはん)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(たまごふりかけ)	○	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
(ウインナー)	○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(オムレツ)	○	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(ゼリー)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-

メニュー名	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
おこさま さけふりかけごはん	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○
(ごはん)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(さけふりかけ)	○	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
(ウインナー)	○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(オムレツ)	○	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(ゼリー)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
おこさまカレー	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
(ごはん)	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
(カレールー)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(ウインナー)	○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(オムレツ)	○	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(ゼリー)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
おこさまラーメン	▲	○	▲	▲	▲	-	-	○	○	○	○	-	▲	○	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
おこさまクツパ	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
おこさまうどん	○	○	▲	▲	▲	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	-	○
<b>デザート</b>																											
アイス石焼ブリュレ	○	▲	○	-	-	-	▲	○	-	-	▲	-	-	-	-	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲	○	▲	-
しっとりなめらかティラミス	○	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-
雪見だいふく	○	▲	○	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
焼き芋のスイートエスプレッソ	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>杏仁豆腐</b>																											
いちご杏仁	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-	-	-
<b>シューアイス</b>																											
シューアイス(バニラ)	○	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>アイスクリーム</b>																											
チョコバニラ	▲	-	○	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-
和風きなこバニラ	▲	-	○	-	-	-	▲	○	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-
熊本デコボンスムージー	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
宮崎日向夏スムージー	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
博多あまおうスムージー	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オレンジシャーベット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-

